Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	25
	марта
	2011
	года
	          №
	16

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление главы администрации Цилемского сельсовета № 14 от 21.12.1992 г.

На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление главы администрации Цилемского сельсовета № 14 от 21 декабря 1992 года:
пункт 132 изложить в следующей редакции:

                                            /Носов Инифантий Акимович/
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения «Трусово»
	К.К. Чупров

1